РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: Описание: Балтасинский р-н (герб )]
	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, с. Балтаси, ул. Ленина, д. 42
тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач авылы, Ленин ур., 42
тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 260                                                                                             «31» декабря 2013г.

КАРАР
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении   долгосрочной целевой программы
«Сельская молодежь Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан на 2014-2015 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях создания условий для повышения социальной и экономической активности сельской молодежи Балтасинского муниципального района, на основании Устава Балтасинского муниципального района, Балтасинский районный исполнительный комитет постановляет:
1. Утвердить  целевую программу «Сельская молодежь Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2014-2015 годы» согласно приложению.
2. Отделу по делам молодежи и спорту Балтасинского районного исполнительного комитета и рекомендовать  Балтасинскому отделению РОО «Аграрное молодежное объединение РТ» своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных данной Программой.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.
    4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                     Р.И.Шакиров

image1.png